preventius sanitaris (ambulàncies) en les activitats participatives, juvenils, esportives, 
culturals i festives d’Olesa de Montserrat, adjudicat a l’empresa Blue Mobility & 
Healthcare Services, SL amb NIF número B08267122 d’acord amb l’informe tècnic de 
data 3 d’octubre de 2025 per un import de QUATRE MIL SIS-CENTS VINT EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS (4.620,60€) amb la distribució següent: 

Núm. 
Operació 

Ref. 
Operació 

Import 
fase 
(AD) 

Aplicació 
Pressupostària 

Descripció 
Aplicació 

Import a 
anul·lar 

(AD\) 

220239000211 22025000136 1.510,76 
2025 51 334 

22699 

CULTURA - 
DESPESES 
DIVERSES